
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 02 червня 2020 року    Старокостянтинів   № 26/40/VII 

Про внесення змін до рішення 5 сесії  

міської ради від 15 квітня 2016 року № 4 

«Про затвердження структури  

виконавчих органів міської ради» 

 

 

Відповідно до абзацу 4 ч. 1 ст. 8-3 Закону України «Про добровільне 

об’єднання територіальних громад», постанови Кабінету Міністрів України 

від 09 березня 2006 року № 268 «Про упорядкування структури та умов 

оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів 

прокуратури, судів та інших органів» зі змінами, керуючись п. 5 ч. 1 ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести до рішення 5 сесії міської ради від 15 квітня 2016 року № 4 

«Про затвердження структури виконавчих органів міської ради» такі зміни: 

1) доповнити додаток «Структура виконавчих органів 

Старокостянтинівської міської ради 7 скликання» до вказаного рішення 

пунктом 37 «Староста»; 

 

2) збільшити загальну чисельність працівників виконавчих органів 

міської ради: 

староста – на 3 штатних одиниці; 

центр надання адміністративних послуг – на 3 штатних одиниці; 

управління соціального захисту населення – на 1 штатну одиницю; 

відділ інформаційного забезпечення – на 1 штатну одиницю. 

 

 

 

Міський голова                           підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


